
EL Επίσηµη Εφηµερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων 21.9.2000L 237/76

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΜΕΙΚΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΕΟΧ

αριθ. 60/2000

της 28ης Ιουνίου 2000

για την τροποποίηση του παραρτήµατος ΧΙΙΙ (µεταφορές) της συµφωνίας για τον ΕΟΧ

Η ΜΕΙΚΤΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΕΟΧ,

Έχοντας υπόψη τη συµφωνία για τον Ευρωπαϊκό Οικονοµικό Χώρο, όπως τροποποιήθηκε από το πρωτόκολλο
προσαρµογής της συµφωνίας για τον Ευρωπαϊκό Οικονοµικό Χώρο, εφεξής «η συµφωνία», και ιδίως το άρθρο 98,

Εκτιµώντας τα ακόλουθα:

(1) Το παράρτηµα ΧΙΙΙ της συµφωνίας τροποποιήθηκε από την απόφαση αριθ. 112/98 της Μεικτής Επιτροπής
του ΕΟΧ, της 27ης Νοεµβρίου 1998 (1).

(2) Πρέπει να ενσωµατωθεί στη συµφωνία το ψήφισµα 1999/C 222/01 του Συµβουλίου, της 19ης Ιουλίου
1999, για τις καθυστερήσεις στις αεροπορικές µεταφορές στην Ευρώπη (2),

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ:

Άρθρο 1

Μετά το σηµείο 90 (σύσταση 98/376/ΕΚ του Συµβουλίου) του παραρτήµατος ΧΙΙΙ της συµφωνίας, προστίθεται το
ακόλουθο σηµείο:

«91. 399 Y 0804(01): ψήφισµα 1999/C 222/01 του Συµβουλίου, της 19ης Ιουλίου 1999, για τις
καθυστερήσεις στις αεροπορικές µεταφορές στην Ευρώπη (ΕΕ C 222 της 4.8.1999, σ. 1).»

Άρθρο 2

Τα κείµενα του ψηφίσµατος 1999/C 222/01 στην ισλανδική και νορβηγική γλώσσα, τα οποία θα δηµοσιευτούν
στο συµπλήρωµα ΕΟΧ της Επίσηµης Εφηµερίδας των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, είναι αυθεντικά.

Άρθρο 3

Η παρούσα απόφαση τίθεται σε ισχύ στις 29 Ιουνίου 2000, υπό την προϋπόθεση ότι έχουν πραγµατοποιηθεί προς
τη Μεικτή Επιτροπή του ΕΟΧ όλες οι κοινοποιήσεις που προβλέπονται στο άρθρο 103 παράγραφος 1 της
συµφωνίας (*).

Άρθρο 4

Η παρούσα απόφαση δηµοσιεύεται στο τµήµα ΕΟΧ και στο συµπλήρωµα ΕΟΧ της Επίσηµης Εφηµερίδας των
Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων.

Βρυξέλλες, 28 Ιουνίου 2000.

Για τη Μεικτή Επιτροπή του ΕΟΧ

Ο Πρόεδρος

F. BARBASO

(1) ΕΕ L 277 της 28.10.1999, σ. 49.
(2) ΕΕ C 222 της 4.8.1999, σ. 1.
(*) ∆εν αναφέρονται συνταγµατικές απαιτήσεις.


